
gültig vom 3. bis 8. Februar 2025

günstiger
35%
statt 16,99 

10.99​

Veltins Pilsener 1
1 l = 1,10/1,39 €,  
20 x 0,5/ 
24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

günstiger
44%
statt 1,99 

1.11​

3 Glocken  
Genuss pur Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,12 € in 
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 1,98 €

günstiger
23%
statt 12,90 

Aktion

1 kg

9.90​Schweinefilet 11
  in Bedienung und SB erhältlich , 
besonders zart

günstiger
30%
statt 1,59 

Aktion

1.11​

Rügenwalder Mühle 
veganer Schinken  
Spicker oder vegane 
Mühlen Salami ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,88 €, 80 g Packung

günstiger
45%
statt 2,19 

Aktion

1.19​

Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten,  
z.B. Pfeffer-, Feinschmecker-  
oder Edel-Salami, 
1 kg = 14,88 €, 80 g Teller

günstiger
46%
statt 2,39 

Aktion

1.29​
Landliebe 
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Packung

günstiger
37%
statt 3,99 

2.49​

Dr. Oetker 
Vitalis Müsli ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko, 1 kg = 4,15 €, 
600 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,27 € in 
tebonus Punkten 

2.22
 *

1 kg = 3,70 €
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günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

Aktion

1.79​

Naturland Herzberger 
Bio-Urkrüstchen 38, 42
Bio-Roggenbrot mit kräftiger Kruste,  
durch gemahlenen Bio-Kümmel sehr aromatisch 
im Geschmack, ohne Hefe gebacken,  
1 kg = 5,11 €, 350 g Laib

günstiger
35%
statt 2,79 

1.79​McCain  
Western Frites  
oder Frites Deluxe 8
tiefgefroren, 1 kg = 2,98 €, 600 g Beutel

günstiger
33%
statt 4,49 

2.99​
iglo  
Fisch-, Brezel-, Lachs-  
oder Backfisch-Stäbchen 8
MSC a), aus bestandserhaltender  
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 6,64/8,21/13,35 €,  
450/364/224 g Packung

günstiger
30%
statt 1,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 1,99 

1.39​
Naturland 
Gläserne 
Molkerei 
Bio-Weide- 
milch ​
haltbar,  
3,8/1,5 % Fett,  
1 l Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Emmi’s  
Kloßmasse  
Thüringer Art ​
1 kg = 1,99 €,  
750 g Packung

Aktion

1.99​

iglo  
Rahm-Spinat  
mit dem Blubb  
oder Laktosefrei 8
tiefgefroren, 1 kg = 2,65/3,62 €,  
750/550 g Packung

günstiger
28%
statt 6,99 

BIO

günstiger
28 %
statt 6,99 

Aktion

4.99​

Bio-Rinder- 
hackfleisch 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
ideal zum Braten,  
1 kg = 12,48 €, 400 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​Lachsfilet 4
ASC b), aus verantwortungs-
voller Fischzucht, natur  
oder mariniert

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

2.49​tegut... 
frische 
Band- oder 
Schupf- 
nudeln 8
1 kg = 4,98 €,  
500 g Packung

6 Flaschen

15.00

Sechs Flaschen  
tegut... Rivaner,�
Dornfelder oder  

Spätburgunder Rosé 1 
vegan�, feinherber,  

trockener oder lieblicher  
Qualitätswein aus Deutschland, 

0,75 l Flasche; 1 l = 3,33 €;  
Sorten frei wählbar. 

Bio

auf das gesamte  
tegut... Frischepack-Sortiment�
verschiedene Sorten, 80 g Packung ​

ASC-C-00122

günstiger
25%
statt 15,99 

Aktion

11.99​

Lillet 2, 21
Blanc oder Rosé,  
17 Vol.-%, 1 l = 15,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
42%
statt 3,49 

1.99​

Original 
Wagner 
Piccolinis 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Brezel-Piccolini, 
tiefgefroren, 1 kg = 8,50 €, 
9 x 26 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in 
tebonus Punkten 

2.49
 *

1 kg = 5,53/6,84/
11,12 €
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�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbe- 
dienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



gültig vom 3. bis 8. Februar 2025

1.00​

Avocado 11
aus Kolumbien, Sorte: Hass, 
Klasse I, Stück

1€ VITAMINE

BIO

Aktion

8.99​

Bio-Puten- 
schnitzel 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart,  
zum Kurzbraten geeignet,  
für bewusste Genießer,  
1 kg = 29,97 €, 300 g Packung

günstiger
49%
statt 2,19 

Aktion

1.11​

Ehrmann Almighurt ​
verschiedene Sorten,  
3,8 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
36%
statt 9,49 

5.99​

Fürst von  
Metternich 1, 21
Riesling Sekt,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
30%
statt 3,99 

Großtafel

2.79​Milka 
Schokolade ​
verschiedene Sorten, z. B. Oreo, 
1 kg = 9,30 €, 300 g Tafel
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

2.49
 *

1 kg = 8,30 €



Die Kartoffelsorte Annabelle wird auf Zypern auf rotem Lavaboden angebaut. Dieser Boden ist für den 
Anbau von Kartoffeln aufgrund seiner Struktur besonders gut geeignet. Auf Zypern gibt es von diesen 
Böden nur geringe Anbauflächen, welche diese Kartoffel einzigartig macht. Sie ist eine festkochende, 
längliche und wohlschmeckende Sorte der Speisefrühkartoffeln. Die Kartoffel schmeckt sehr frisch  
und bietet sich zu Fisch, Spargel und Gegrilltem an. Auch für frische Kartoffelsalate ist sie sehr gut 
geeignet. Durch die frühe Ernte ist die Schale noch nicht schalenfest. Daher ist sie auch am besten  
frisch nach dem Kauf zu genießen und etwas sensibler als Speisekartoffeln zu behandeln.

– 
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hl

ag
 –

Der QR-Code 
zum Rezept:

Das leckere Rezept findest du unter  
tegut.com/rezept/fruehkartoffel-matjes- 
teller-mit-apfel-und-zwiebel.html

   Kartoffel-Matjes-Teller  
mit Apfel und Zwiebel
     toll kombiniert, fein-würzig 

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

BIO

​

1.49​

demeter  
Bio-Fenchel ​
aus Vertragsanbau in Italien, 
Klasse II, Stück

BIO

​

0.99​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis Bio-Möhren ​
 aus Deutschland , Klasse II, 1 kg Packung

BIO

​

2.49​

tegut...  
Bio-Salatherzen ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertrags- 
anbau in Spanien, Klasse II, 2 Stück Packung

Schlotten/Frühlingszwiebeln ​
aus Marokko, Bund

​

0.49​Preis­
kracher!

​

1.49​
tegut…  
Champignons  
braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 5,96 €, 250 g Schale

1 kg

2.99​

Speisefrühkartoffeln ​
aus Zypern, Kochtyp: festkochend, 
Sorte: Annabelle

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 kg = 3,96 €
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Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

2.99​

tegut… 
Orangen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien, 
Sorte: siehe Etikett, Klasse I,  
1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Netz

BIO

​

1.99​

Bio-Mango ​
aus Peru, Sorte: Kent oder Keitt, 
Klasse II, Stück

BIO

​

2.49​

Bio-Heidelbeeren ​
aus Peru, Klasse II,  
1 kg = 19,92 €, 125 g Schale

tegut...  
Zitronen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 1,98 €, 500 g Netz

​

0.99​Preis­
kracher!

​

2.49​
Weintrauben  
hell, kernlos ​
aus Peru oder Südafrika,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse I,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Schale

​

2.99​

Traubenhyazinthen „Muscari“ 8
im 12 cm Kultur-Topf

​

3.49​

Tulpen 8
verschiedene  
Farben,  
7 Stiele im Bund

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 3,98 €

​

9.99​

Flamingoblume  
„Anthurium“ in Dekotüte 8
verschiedene Farben, im 12 cm Kultur-Topf

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.99
 *
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DER BIOKREIS steht 
für Bio-Produkte von 
höchster Qualität.  
Unsere Mitglieder 
arbeiten nach strengen 
Richtlinien zum  
Wohle der Natur und  
der Tiere.

mehr Bio
für Dich    Aus       zur

Natur, zum Tier

und zur Region

Biokreis e.V. • Verband für ökologischen Landbau und gesunde Ernährung 
www.biokreis.de

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
33%
statt 2,69 

100 g

1.79​

Schweinefilet 
gefüllt 6
verschiedene  
Varianten

Cordon Bleu 6
paniert und gefüllt mit 
Schinken und Käse

günstiger
31%
statt 2,19 

Aktion

100 g

1.49​
Preis
kracher!

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

100 g

2.79​

Bio-Kalbs- 
gulasch 6
aus der Keule,  
Deutsche Verbandsware

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49​
Schweine- 
roulade 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem tegut... LandPrimus 
Schweinerücken, natur oder 
schmackhaft gefüllt

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

Aktion

100 g

2.99​

Bio-Kalbs- 
schnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig
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100 g

1.99​

tegut...  
LandPrimus  
Rinderbrust 6
 tegut.com/landprimus , 
ideal als Suppenfleisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus , am Stück oder in Scheiben

Aktion

100 g

0.59​
Preis
kracher!

günstiger
20%
statt 24,90 

BIO

günstiger
20 %
statt 24,90 

1 kg

19.90​

Mecklenburger Landpute  
Bio-Hähnchen-Dönerfleisch ​
mariniert, z. B. 280 g Packung = 5,57 €

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

​

4.99​

Biokreis  
tegut... Bio-Rindsbratwurst ​
aromatisch, rein Rind, im Schafssaitling,  
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

Aktion

100 g

3.99​

Lammlachs 6
natur oder mariniert,  
fein aromatisch

günstiger
20%
statt 0,99 

100 g

0.79​

tegut...  
LandPrimus Hähnchen 6
 tegut.com/landprimus , beson-
ders zart und saftig

Aktion

100 g

0.99​
tegut...  
LandPrimus 
Schweinerücken 6
 tegut.com/landprimus , 
zart und saftig

günstiger
10%
statt 4,99 

100 g

4.49​

Lammlachs 6
gefüllt mit Frischkäse
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Delikatessleberwurst 6
cremig-zart, mild gewürzt

Aktion

100 g

0.99​
Preis
kracher!

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49​

Alpenspeck 6
mild geräuchert und schonend  
luftgetrocknet, mit vollmundigem Geschmack

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99​

Bio-Koch
schinken 6
saftig, zart und mild

günstiger
28%
statt 2,49 

100 g

1.79​
tegut...  
LandPrimus  
Kartoffelwurst 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Geschmacksverstärker, 
geräuchert, herzhaft gewürzt

BIO

Aktion

​

2.99​

BioLust  
Bio-Schinkenwürfel ​
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

Aktion

​

2.99​

Christanell  
Kaminwurzerl ​
Mild, Chili oder Original,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

Aktion

​

1.79​

Herta Finesse ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Putenbrust mit Honig,  
Schinken hauchzart oder  
Hähnchenbrust ofengebacken,  
1 kg = 17,90 €, 100 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg = 14,90 €

günstiger
16%
statt 1,19 

Aktion

100 g

0.99​

Riesenleberkäse 6
bayerische Art, heiß oder kalt  
gegessen - ein Genuss
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Mehr unter tegut.com/eigenmarken

 Weil Gutes

Freude macht.

    Alle Produkte der tegut… Marken.

Deine Prämie 
   wartet auf Dich.

 ENDSPURT

Noch bis 
15.02.2025

Punkte 
einlösen!

7



5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

Aktion

100 g

1.99​Bio-Deichkäse 5
aus Deutschland, 
Schnittkäse aus 
Rohmilch,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

günstiger
27%
statt 5,49 

​

3.99​

Rougette Ofenkäse 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,47 €, 320 g Packung

BIO

günstiger
13 %
statt 1,49 

​

1.29​
Bioland  
Alnatura  
Bio-Mozzarella ​
45 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 10,32 €, 200 g Beutel

Aktion

​

1.49​

Arla  
Finello Reibekäse ​
Pizza-, Gratin- oder Pastakäse,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Beutel

günstiger
47%
statt 1,89 

Aktion

​

0.99​

Exquisa  
Frischkäse oder -zubereitung ​
verschiedene Sorten, 0,2 – 70 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99​

Bio-Parmigiano  
Reggiano 5
Hartkäse, 24 Monate  
gereift, 32 % Fett i. Tr.  • G
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Ü
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N
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Le Rustique 5
mild-feiner Weichkäse,  
45 % Fett i. Tr.

günstiger
40%
statt 2,49 

100 g

1.49​
Preis
kracher!
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de  b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten  
verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Rotbarschfilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender 
Fischerei, natur oder mariniert, 
zum Braten geeignet

Aktion

100 g

2.49​
Preis
kracher!

BIO

Aktion

100 g

2.99​Bio-Dorade 4
natur oder mariniert, 
aus ökologischer Aqua-
kultur, ausgenommen, 
festes, weißes, sehr 
schmackhaftes Fleisch, 
ideal zum Grillen oder 
Braten

günstiger
20%
statt 4,99 

100 g

3.99​

Lachs- 
Stremelchen 4
heißgeräuchert,  
natur oder würzige Auflage

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

Aktion

​

2.99​

Meine Lieblings  
Bio-Garnele ​
aus biologischer  
Aquakultur,  
1 kg = 37,38 €,  
80 g Packung

Aktion

​

2.99​

King Cuisine Oliven 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,97 €, 300 g Becher

MSC-C-50467MSC-C-50467

günstiger
28%
statt 6,99 

​

4.99​

MOWI Sushi Big Set Hattatsu 8
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei und ASCb),  
aus verantwortungsvoller Fischzucht, 1 kg = 15,45 €, 323 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

​

1.79​

tegut...  
Hummus natur ​
mit Sesamöl aus gerösteten Sesamsamen,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Packung FI
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günstiger
33%
statt 1,49 

​

0.99​Berchtes- 
gadener Land  
Feinster  
Schlagrahm ​
32 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 3,96 €,  
250 g Packung

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Ehrmann  
High Protein Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

günstiger
33%
statt 1,49 

​

0.99​
Preis­
kracher!

Aktion

​

1.69​

Zott Monte ​
Maxi oder Mega, 1 kg = 4,23 €,  
4 x 100 g Packung/400 g Becher

günstiger
20%
statt 1,39 

BIO

günstiger
20 %
statt 1,39 

​

1.11​

Bioland  
Alnatura Bio-Weidemilch Joghurt ​
3,8 % Fett, 1 kg = 2,22 €, 500 g Becher

günstiger
20%
statt 0,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 0,99 

​

0.79​Naturland  
Berchtesgadener  
Land Bio-Joghurt 8
Frucht & Knusper oder  
Vanille & Knusper,  
3,9 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 5,27 €, 150 g Becher

günstiger
23%
statt 1,29 

​

0.99​

Dr. Oetker  
Creme Vega oder 
Crème fraîche Classic ​
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

günstiger
25%
statt 1,49 

​

1.11​

Milram  
Frucht Kefir 8
verschiedene Sorten,  
1,4 % Fett, 1 kg = 2,22 €, 
500 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Valess  
vegetarische Schnitzel  
mit oder ohne Gouda oder Crispy Sticks 8
1 kg = 15,50/17,44 €, 180/160 g Packung

günstiger
20%
statt 3,49 

2.79​
Preis­
kracher!

günstiger
10%
statt 4,99 

4.49​

Coppenrath & Wiese Lust auf Vegan ​
Mandel-Bienenstich oder Donauwelle, tiefgefroren,  
1 kg = 12,47/10,20 €, 360/440 g Packung

auf  
Rocka  
Protein Riegel oder Pulver� 8
verschiedene Sorten

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Mondarella  
Soft Blanc oder Rouge 8
vegan, 1 kg = 19,92 €, 125 g Packung

Aktion

3.99​

The Green Mountain  
Plant-Based Schnitzel,  
Medaillon Pfeffer oder Filet Hähnchen Art 8
vegan, 1 kg = 22,17/19,00/14,25 €, 180/210/280 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

günstiger
25 %
statt 1,99 

​BIO
1.49​

Berief 
pflanzlicher 
Bio-Drink ​
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 l Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

1.99​

tegut...  
Bio vegan Bio-Teigwaren 8
Mezzelune Tomate & Tofu, Tortelloni Spinat & Tofu, Schupfnudeln  
oder Spätzle, 1 kg = 7,96/4,98/3,98 €, 250/400/500 g Packung
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

4.79​

Ben & Jerry’s  
Eiscreme 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Half Baked,  
Fairtrade, 1 l = 10,30 €,  
465 ml Becher

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,35 € in  
tebonus Punkten 

4.44
 *

 
1 l = 9,55 €

Aktion

​

5.99​

Block House Burger 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 18,72/11,98 €,  
2 x 160 = 320/4 x 125 = 500 g Packung

günstiger
18%
statt 4,29 

​

3.49​
tegut...  
freppy  
Ananas in Scheiben 8
geschält, 1 kg = 8,73 €,  
400 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​

Heichelheimer Echte Thüringer Kartoffelpuffer ​
tiefgefroren, 1 kg = 4,15 €, 600 g Packung

BIO

​

1.99​

Bioland  
Alnatura  
Junge Bio-Erbsen  
oder Naturland Alnatura Bio-Blattspinat ​
tiefgefroren, 1 kg = 4,42 €, 450 g Packung

günstiger
15%
statt 6,49 

Aktion

​

5.49​

followfood Wildlachs Filets ​
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei, tiefgefro-
ren, 1 kg = 27,45 €, 200 g Packung

Caffè Lattesso ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,16 €,  
250 ml Becher

günstiger
27%
statt 1,79 

​

1.29​
Preis
kracher!
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Herzberger  
Bio-Roggen pur 38, 42
herzhaft-kräftiges  
Bio-Roggenbrot aus  
Bio-Roggensauerteig,  
1 kg = 4,44 €, 500 g Laib

günstiger
25%

BIO

günstiger
25 %
statt 2,99 

Aktion

2.22​

BIO

Aktion

2.79​

Naturland 
Herzberger Bio-Dinkeltoastbrot oder  
Herzberger Bio-Dinkel-Vollkorntoastbrot ​
1 kg = 5,58 €, 500 g Packung

günstiger
13%
statt 2,89 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,89 

3 Stück

2.49​Herzberger  
Bio-Kornspitz 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck  
mit intensivem  
und aromatischem  
Geschmack,  
1 kg = 11,86 €,  
3 Stück = 210 g Tüte

Aktion

1.49​Knusper
stange 38
Snack mit  
Tomatensauce, 
Käsezubereitung, 
Mohn und Sesam,  
1 kg = 13,55 €,  
110 g Stück

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​
Dr. Karg‘s 
Knäckebrot 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €,  
200 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​
Pagen Gifflar 
Hefe-Röllchen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,65 €,  
260 g Packung

günstiger
20%
statt 1,49 

1.19​

Zimt-Cube 38
feines Hefeteiggebäcke mit Zimtzubereitung, dekoriert 
mit Zucker-Zimt-Mischung, 1 kg = 8,32 €, 143 g Stück
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Lindt  
Maître Chocolatier ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,90 €, 100 g Tafel

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

​

1.29​
Preis­
kracher!

günstiger
25%
statt 2,99 

Aktion

​

2.22​

Nestlé  
Nesquik ​
kakaohaltiges Getränkepulver, 
1 kg = 6,34 €, 350 g Beutel

​

4.44​

Sarotti  
Magische Momente 8
Helle oder Dunkle Pralinen, 1 kg = 21,14 €, 210 g Packung

günstiger
20%
statt 2,79 

​

2.22​

Kägi  
Toggenburger Butterbiscuits Rolle  
oder Kägi fret Mini 8
1 kg = 11,10/21,76 €, 200 g Rolle/102 g Packung

günstiger
16%
statt 1,19 

​

0.99​

Eszet Schnitten ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,20 €, 75 g Packung

günstiger
31%
statt 2,19 

Aktion

​

1.49​

Lorenz Naturals 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Lorenz Naturals  
Meersalz & Pfeffer,  
1 kg = 15,68 €, 95 g Beutel

Aktion

​

0.89​

Trolli  
Fruchtgummi  ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,93 €, 150 g Beutel

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.69
 *

 
1 kg = 4,60 €

günstiger
17%
statt 16,99 

13.99​
Chicco  
D‘oro  
Caffé  
Tradition ​
Bohnen,  
1 kg Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Saupiquet  
Thunfisch-Stücke ​
verschiedene Sorten, z. B. Natur, 
0,140 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 17,79 €, 185 g Dose

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,27 €  in
tebonus Punkten 

2.22
 *

1 kg = 15,86 €

Corovita  
Premium Bio-Olivenöl ​
nativ extra, 1 l = 15,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
33%

BIO

günstiger
33 %
statt 11,99 

7.99​
Preis­
kracher!

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Bongiovi Pastasauce ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,23 €, 400 g Glas

günstiger
15%
statt 1,99 

BIO

günstiger
15 %
statt 1,99 

1.69​

PPURA Bio-Pasta 8
verschiedene Sorten, 100 % Papierverpackung,  
1 kg = 3,38 €, 500 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49​

Mirácoli 
Klassiker 8
Maccaroni oder Spaghetti mit Tomatensauce,  
1 kg = 6,99/6,62 €, 356/376 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99​

Gallo  
Pronte Risotto ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99​

Dr. Oetker  
Seelenwärmer ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 17,07/16,78/16,50 €,  
58/59/60 g Packung

günstiger
44%
statt 2,69 

1.49​

Kraft  
Miracel Whip ​
verschiedene Sorten, 1 l = 2,98 €, 500 ml Glas

Bio

auf alle Little Lunch  
Bio-Suppen und -Fertiggerichte�
verschiedene Sorten, je 350 ml/g Glas ​

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

0.79
 *

1 kg =  13,62/
13,39/13,17 €
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günstiger
21%
statt 18,99 

14.99​
Hofbräuhaus 
Helles Vollbier 1, 8
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

12.99​
Hacker Pschorr  
Münchner Hell  
oder Natur Radler 1, 8
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
22%
statt 17,99 

Aktion

13.99​

125 Jahre ist es her, dass das erste Münchner Hell die Spaten-Brauerei am  
21. März 1894 verließ. Dieses Jubiläum wurde zum Anlass genommen, die 
traditionsreiche Marke Spaten wieder in klassisch-bayerischem Markenauftritt 
aufleben zu lassen. Lass Dir raten, trinke Spaten.

Spaten  
Münchner Hell 1, 8
1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
17%
statt 8,49 

BIO

günstiger
17 %
statt 8,49 

6.99​
Gérard 
Bertrand 1
Naturae Bio-Merlot, 
trockener Rotwein 
aus Bordeaux, 
Frankreich, IGP, 
ohne zugesetzte 
Sulfite, 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
12%
statt 7,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 7,99 

6.99​
Casa Vinicola 
Cecchi  
Bio-Chianti  
Natio 1
trockener Rotwein  
aus der Toscana,  
Italien, DOCG,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
26%
statt 14,99 

10.99​
Ballantines 2
Finest Blended 
Scotch Whisky, 
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

Rotkäppchen Sekt 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,55 €,  
0,2 l Piccolo-Flasche

günstiger
30%
statt 1,59 

Piccolo-Flasche

1.11​
Preis
kracher!

auf Guinness  
Hop House Lager�,  
Guinness Extra Stout 
oder Kilkenny 1, 8
6 x 0,33 l Fl./Pack; zzgl. 0,48 € Pfand.

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

4.99​

Bio-Riesling & Bio-Rivaner: kräftig, mit Noten nach Pfirsich und Zitrus;  
Bio-Spätburgunder & Bio-Dornfelder: mild und fruchtiges Bukett

Der trockene Weiße passt zu Tikka Masala und Gerichten mit dezenter Schärfe, 
der milde Rote zu Grillgemüse, Süßkartoffeln und Currygerichten.

Ab jetzt ca. 2 Jahre 

demeter Biovitis 1
Bio-Riesling & Bio-Rivaner oder Bio-Spätburgunder 
& Bio-Dornfelder, trockener Weiß- oder Rotwein aus 
der Pfalz, Deutschland, 1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Franken Brunnen  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,46 €, 12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
26%
statt 7,49 

​

5.49​
Preis­
kracher!

günstiger
16%
statt 3,99 

​

3.33​
Abenstaler Quelle  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,40 €, 12 x 0,7 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

BY-OB/BY-S

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​
Vitamin Well ​
Vitamindrink,  
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,98 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99​

Volvic Juicy ​
Sommerfrüchte oder Orange-Mango,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

Possmann‘s  
Streuobst Saft 8
fein und mild oder fruchtig herb,  
pfandfrei, 1 l Flasche

Aktion

​

1.29​

Grünfink  
Gemüsesaft 8
verschiedene Sorten,  
1 l Packung

günstiger
27%
statt 1,09 

​

0.79​

Dr Pepper  
Original oder Cherry 8
Erfrischungsgetränk, koffeinhaltig,  
1 l = 2,39 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
35%
statt 1,99 

​

1.29​

Pfanner Tee ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,65 €, 2 l Packung

günstiger
37%
statt 1,59 

​

0.99​

28 Black Energy ​
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand A
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
10%
statt 4,99 

4.49​

Head &  
Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 14,97 €, 300 ml Flasche

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

3.99
 *

1 l = 13,30 €

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29​
Dr. Best 
Zahnbürste 
Classic 9
verschiedene  
Härtegrade,  
Stück

Natur-
kosmetik

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​

Sodasan 
Flüssigseife 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,63 €, 300 ml Spender

Natur-
kosmetik

günstiger
21%
statt 6,99 

5.49​

Weleda  
Deo Roll-On 8, 9
verschiedene Sorten, z. B. Citrus  
oder Men, 1 l = 109,80 €, 50 ml Roller

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​Wellaflex 
Haarspray 
oder 
Schaum
festiger 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 9,96/12,45 €, 
250/200 ml Dose

günstiger
20%
statt 0,99 

0.79​

Signal 
Zahnpasta 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 10,53 €, 75 ml Tube

günstiger
22%
statt 0,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

0.77​

demeter  
Holle Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,70 €, 100 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

​BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

Aktion

2.99​

Salus  
Bio-Magen-Darm-Tee oder  
Bio-Stoffwechsel-Aktiv-Tee 8
1 kg = 99,67 €, 15er = 30 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99​Dove 
Advanced 
Care 
Dusche 9
verschiedene  
Sorten, 1 l = 13,29 €,  
225 ml Flasche

auf  
das Sortiment  
von Gillette und 
Gillette Venus 9D
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
25%
statt 7,99 

5.99​

Robbyrob Scheibenfrostschutz 9
 bis –30 °C , 1 l = 1,20 €, 5 l Kanister

günstiger
25%
statt 5,99 

4.44​

RUF  
Holzbriketts 9
1 kg = 0,44 €, 10 kg Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Coral  
Voll- oder Feinwaschmittel ​
verschiedene Sorten, flüssig, 1 Waschladung = 0,17 €, 
23 Waschladungen, Flasche

günstiger
30%
statt 3,99 

2.79​

Mach mit...  
Toilettenpapier ​
4-lagig, 8 x 130 Blatt Packung

Aktion

0.55​

Sheba  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,47 €, 85 g Schale/Pouch

günstiger
23%
statt 2,99 

2.29​

Pedigree  
Hundenahrung 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,86 €, 800 g Dose

günstiger
20%
statt 1,49 

1.19​

Dreamies  
Katzensnacks ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,83 €, 60 g Packung

günstiger
23%
statt 12,99 

9.99​

Dalli  
Voll- oder Colorwaschmittel 8
Pulver, 1 Waschladung = 0,10 €,  
100 Waschladungen, Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​

Felix  
Katzentrockenfutter ​
verschiedene Sorten, 1 kg Packung

günstiger
20%
statt 3,49 

2.79​

Regina Softis Taschentücher 8
30 x 9 Stück Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Carefree  
Slipeinlagen Großpackung ​
verschiedene Sorten,  
40er/44er/48er/56er-Packung D
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  Für je 2 € Einkauf a*) einen tebonus Punkt erhalten.

  Mit exklusiven Aktionen zusätzlich Punkte sammeln.

Punkte können ganz einfach beim Bezahlen an der 
Kasse eingelöst werden: Pro Punkt wird ein Cent 

 gespart.

Noch nicht dabei? 
Gleich in der tebonus App oder unter 
tegut.com/tebonus anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

a*
) V

or
te

ile
 w

er
de

n 
ni

ch
t g

ew
äh

rt
 fü

r d
en

 K
au

f v
on

 T
ab

ak
w

ar
en

, V
er

la
gs

er
ze

ug
ni

ss
en

, H
an

dy
gu

th
ab

en
, G

es
ch

en
kg

ut
sc

he
in

en
, s

on
st

ig
en

 W
er

tk
ar

te
n,

 T
ch

ib
o-

Ar
ti

ke
ln

, L
ot

te
ri

e-
Pr

od
uk

te
n 

so
w

ie
 a

uf
 P

os
td

ie
ns

tle
is

tu
ng

en
, P

fa
nd

be
tr

äg
e 

un
d 

al
le

 w
ei

te
re

n 
en

ts
pr

ec
he

nd
 g

ek
en

nz
ei

ch
ne

te
n 

Le
is

tu
ng

en
.

Exklusive Wochen-Hits!

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  ⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio
 auf alle 
Golfera 
Bio-Wurst-
Spezialitäten 
nur in SB erhältlich, 
verschiedene Sorten, 
80 g Packung

20-fach
Punkte

 auf 
Speisekarto� eln 
 aus Deutschland , 
Sorte: siehe Etikett, 
Kochtyp: vorwiegend 
festkochend, 
4 kg Sack

20-fach
Punkte

 auf 
Mondamin 
süße Gerichte ⁸
verschiedene Sorten, 
z. B. Kaiserschmarrn, 
135 g Packung

20-fach
Punkte

 auf 
Loose Quäse 
oder Hausmacher Minis ⁸
verschiedene Sorten, 115 g Packung

20-fach
Punkte

Bio

 auf 
Beutelsbacher Bio-Säfte 
in der 0,7 l Flasche,
zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche.

20-fach
Punkte

 auf 
alle Drano 
Produkte ⁸
verschiedene Sorten, 
1 l Flasche oder 500 g Packung

20-fach
Punkte

auf 
Störtebeker 
Schatzkiste ¹, ⁸
6 x 0,5 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

25-fach
Punkte

 auf 
Mammut Whey 
Protein Pulver 
oder Crunchy Bar ⁸
700 g Beutel/45 g Riegel

20-fach
Punkte

20



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kosten-
frei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

günstiger
36%
statt 3,49 

2.22

Original  
Wagner Big City 
Kansas City Chiefs 
oder Die Backfrische 
Mozzarella 8
tiefgefroren,  
1 kg = 4,93/6,34 €,  
450/350 g Packung
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 4,42/5,69 €

günstiger
37%
statt 15,99 

Aktion

9.99

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo-Mix ​
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,83 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
25%
statt 19,99 

Aktion

14.99

Jack 
Daniel’s 2, 21
Tennessee 
Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 21,41 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
49%
statt 2,19 

Aktion

1.11

Lorenz  
Erdnusslocken, Saltletts 
Pausen Cracker oder  
Laugen Cracker ​
verschiedene Sorten, z. B. Lorenz  
Erdnusslocken, 1 kg = 6,34 €,  
175 g Beutel

24.99

Wilson American  
Football NFL Junior  
Throwback 32 Team Logo 8, 9
aus Kunstleder, Länge 26 cm,  
Breite aufgeblasen 14,5 cm, Stück

Aktion

6.99

Wiener 
Würstchen 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
knackige Brühwürstchen,  
1 kg = 9,99 €,  
700 g Packung

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!


